



MUNICIPALIDAD DE POZO ALMONTE
 BALMACEDA 276 • FONOS: 407224 - 407237
 R.U.T.: 83.017.500-8

(34261)

25 05 2010

ORDEN DE COMPRA

QUIEN PIDE SDURAN->(25/05/2010)
 JEFE APROBACION MJARAYA->(25/05/2010)
 FINANZAS MJARAYA->(25/05/2010)
 QUIEN REALIZA PC DIAZ->(25/05/2010)

Nº 34261

Señor(es) MARCIA SCIARAFFIA AGUIRRE

IMPUTACION

De acuerdo a su cotización ruégole se sirva despacharnos lo siguiente:

CANTIDAD	UNIDAD	ARTICULO	PRECIO	TOTAL
20	UN	TOALLA NOVA	400	8,000
20	UN	PAPEL HIGENICO (ELITE)	380	7,600
4	LTR	POETT	1,210	4,840
2	LTR	VIM	1,850	3,700
1	UN	LUSTRA MUEBLE	1,650	1,650
2	UN	CIFF CREMA	1,495	2,990
6	UN	PAQUETES DE BOLSAS DE BASURA 70 X 90	820	4,920
6	UN	PAQUETES DE BOLSAS DE BASURA 50 X 55	990	5,940
1	UN	CAJA GUANTES DESECHABLES	5,550	5,550
2	UN	GUANTES DESECHABLES MULTIUSO	1,350	2,700
1	UN	TRAPEROS PARA PISO	1,350	1,350
4	UN	DESODORANTE LYSOFORM	2,025	8,100
2	UN	COLORO 1,8 LITRO	1,250	2,500
2	UN	CAJA MAGO PAG	865	1,730
2	LTR	LAVALOZA QUIX	1,650	3,300
2	LTR	ALCOHOL	3,850	7,700
1	LTR	LIMPIA VIDRIO	2,650	2,650
4	UN	CAJA PAÑUELOS DESECHABLES	650	2,600
2	LTR	JABON LIQUIDO	1,795	3,590
1	UN	PAQUETE DE ALGODON	1,075	1,075
1	UN	CAJA GORROS DESECHABLES	5,550	5,550
			NETO	88,035
			IMP. (19%)	16,727
			TOTAL	104,762

DESTINO : DAF (SALA CUNA MUNICIPAL) SOL N| 27435

Gráfica SAN MARTÍN E. I. R. L. • Fonofax: 412863 • Iquique 09012007

2° COPIA - BODEGA



DIRECTOR ADM. Y FINANZAS



ALCALDE